
UCHWAŁA Nr XII/110/18 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” 

z dnia 2 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr IX/93/18 

 

Na podstawie §23 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” i §10 ust. 1 

Regulaminu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” w oparciu o Procedurę 

oceny i wyboru operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" objętego PROW 2014-2020 realizowanych przez 

podmioty inne niż LGD (operacje indywidualne) stanowiącej załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2/2018 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia LGD Jurajska Kraina z dnia 4 stycznia 2018 roku, 

 

Rada Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina”  

uchwala co następuje: 

 

§1 

Stwierdza się, że:  

1) Uchwała nr IX/93/18 w sprawie przyjęcia listy operacji wybranych w ramach naboru 4/2018 - 

Operacje inne - Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub 

rekreacyjnej, lub kulturalnej poprzez budowę, modernizację, wyposażanie obiektów 

rekreacyjnych 

w załączniku nr 1 zawiera oczywiste omyłki pisarskie: w tytule operacji jest „Tworzenie i promocja 

atrakcji turystycznych i rekreacyjnych Jurajskiej Krainy”. 

 

§2 

Prostuje się opisaną w §1 oczywistą omyłkę pisarską w następujący sposób: tytuł operacji „Tworzenie 

i promocja atrakcji turystycznych i rekreacyjnych Jurajskiej Krainy” zastępuje się zapisem „Budowa i 

wyposażenie obiektów rekreacyjnych na terenie Gminy Słomniki” 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady 

MARZANNA DZIUBA-BOCZKOWSKA 
 Przewodniczący Rady 

TADEUSZ DURŁAK 

 


